Министерство сельского хозяйства
Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение

высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ»
(ФГБОУ ВО СПбГУВМ)
ул. Черниговская, д. 5, Санкт-Петербург, 196084

Тел./факс (812) 388-36-31
E-mail: secretary@spbguvm.ru
 www.spbguvm.ru
ОКПО 00493362, ОГРН 1027804902685
ИНН/КПП 7810232965/781001001
______________________№__________________
на № ______________ от______________

Об изменении реквизитов счетов с 27.10.2025 года
Настоящим сообщаем, что с 27 октября 2025 года у ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский университет ветеринарной медицины» изменились банковские реквизиты, на основании письма Управления Федерального казначейства по г. Санкт-Петербургу от 20 октября 2025 г. № 72-04-08/6202 «Об изменении реквизитов».
Просим указывать эти реквизиты при оплате и оформлении документов.
Наименование получателя:
УФК по г.Санкт-Петербургу (ФГБОУ ВО СПБГУВМ л/с 20726Х27270)
ИНН 7810232965
КПП 781001001
ОГРН 1027804902685
Расчетный счет: 03214643000000017200
к/сч. 40102810945370000005  БИК: 014030106

Банк: ОКЦ №1 Северо-Западного ГУ Банка России//УФК по г. Санкт-Петербургу, г. Санкт-Петербург
Ректор

   К.В.Племяшов

По месту требования